
 

SPRÁVA PRAŽSKÉHO HRADU 
Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

tel.: 224371111, www.hrad.cz, e-mail: sekretariat.sph@hrad.cz 
 

  

 
SPH 1667/2020  

                                                                                      ID RS smlouvy: 8260735 

  ID RS dodatku:            

 

Dodatek č. 1 

ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 174/2019 ze dne 30.4.2019 
 

 

Smluvní strany: 

 

Správa Pražského hradu 

se sídlem: Hrad I. nádvoří č.p. 1, Hradčany, 119 08 Praha 1 

právní forma: příspěvková organizace 

zřizovací listina: Č.j. 401.495/93 z 19.4.1993 

zastoupena: Ing. Ivo Velíškem, CSc., ředitelem  

IČO: 49366076 

DIČ: CZ49366076 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

plátce DPH 

(dále jen „objednatel“) 

 

a 

 

Ing. Václav Hrabík 

se sídlem: Jana Drdy 487, 261 01 Příbram – Příbram VII 

kontaktní adresa: xxxxx 

IČO: 16935039 

DIČ: CZxxxxx 

bankovní spojení: xxxxx 

číslo účtu: xxxxx 

registrován u Městského úřadu Příbram  

plátce DPH 

(dále jen „zhotovitel“) 

 

uzavřely níže uvedeného dne, měsíce a roku, tento dodatek č. 1 (dále jen „dodatek č. 1“)  

ke Smlouvě o dílo č.j. SPH 174/2019 uzavřené dne 30.4.2019 (dále jen „smlouva“). 

 

 

 

 

http://www.hrad.cz/


 

Strana 2 (celkem 3) 

Článek I. 

Předmět dodatku 

1. Smluvní strany si vzájemně potvrzují, že zhotovitel dle uzavřené smlouvy poskytl 

následující plnění – zpracoval a řádně odevzdal projektovou dokumentaci a provedl 

inženýrskou činnost v rozsahu sjednaném smlouvou. 

2. Smluvní strany se vzájemně dohodly, že zhotovitel pro objednatele zpracuje konkrétně pro 

část plnění - opravy povrchů v prostorách prádelny č.p. 106 (malby, štuky, dlažby, 

obklady), bourací práce pro nové podlahové vpusti, opravy vnitřních skleněných výplní: 

- podrobný soupis stavebních prací, dodávek a služeb určený pro ocenění dodavateli 

stavebních prací 

- podrobný soupis stavební prací, dodávek a služeb s výkazem výměr, který bude 

obsahovat vymezení množství s uvedením výpočtu celkového množství položek 

soupisu stavebních prací 

- oceněný podrobný soupis prací, dodávek a služeb  

- soupisy musí vycházet z již zpracovaného soupisu prací dle článku I smlouvy a musí 

mít smlouvou stanovené náležitosti s výjimkou odkazů na dokumentaci pro provádění 

stavby zpracovanou dle smlouvy 

- soupisy musí být zpracovány tak, aby požadované plnění tvořilo ucelené a uzavřené 

celky, tzn. musí obsahovat všechny potřebné dílčí plnění tak, aby práce, které následně 

budou realizovány na základě tohoto soupisu mohly být řádně dokončeny. 

3. Prostory objektu č.p. 106 dotčené specifikovanou částí plnění dle odst. 2 tohoto článku 

jsou určeny v příloze č. 1 tohoto dodatku č. 1. 

4. Smluvní strany sjednávají, že zhotovitel odevzdá soupisy dle odst. 2 tohoto článku 

v pracovním paré (v jednom vyhotovení v elektronické podobě  ve formátu .xls) nejpozději 

do 3 týdnů od účinnosti dodatku č. 1, následně do 1 týdne od předání připomínek 

objednatele k pracovnímu paré odevzdá zhotovitel objednateli i čistopisy jednotlivých 

soupisů, a to v jednom vyhotovení v elektronické podobě ve formátu .xls – na CD. 

5. Cena za zpracování soupisů dle odstavce 2 a 4 tohoto článku je stanovena na 26.000,- Kč 

bez DPH (slovy: dvacetšesttisíc korun českých). DPH bude uplatněno v souladu s platnou 

legislativou. Tato cena bude uhrazena na základě daňového dokladu vystaveného 

zhotovitelem po řádném předání čistopisu jednotlivých soupisů.                                       

 

Článek II. 

Závěrečná ustanovení 

1. Ostatní ujednání smlouvy tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změn. 

2. Dodatek č. 1 je nedílnou součástí Smlouvy o dílo č.j. SPH 174/2019 ze dne 30.4.2019. 

3. Dodatek č. 1 je sepsán ve třech vyhotoveních, z nichž objednatel obdrží dvě a zhotovitel 

jedno vyhotovení. 

4. Dodatek č. 1 je uzavřen podpisem oprávněných zástupců smluvních stran a účinnosti 

nabývá dnem jeho uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o 

zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru 

smluv, v platném znění. Uveřejnění dodatku č. 1 v registru smluv zajistí bez zbytečného 

odkladu po jeho podpisu objednatel. 



 

Strana 3 (celkem 3) 

 

Příloha č. 1 – specifikace prostor objektu č.p. 106 

 

 

    

V Praze dne V Praze dne 

 

 

 

 

 

 Ing. Václav Hrabík Ing. Ivo Velíšek, CSc. 

  ředitel  

  Správa Pražského hradu 


